



एनआईएमआर/प्रोज/जी6पीडी/141/24

दिनांक: 19.08.2024

शुद्धिपत्र/ CORRIGENDUM

विषय: वॉक-इन इंटरव्यू को स्थगित करने के संबंध में।

Subject: Postponement of walk-in interview - Reg.

प्रोजेक्ट शीर्षक “**Feasibility Study: G6PD Field Testing in India**” के अंतर्गत विभिन्न पदों के लिए रिक्ति अधिसूचना संख्या एनआईएमआर/प्रोज/जी6पीडी/141/24/14 दिनांकित 29.07.2024 का अनुसरण करते हुए सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से निम्नलिखित जगहों पर निर्धारित वॉक-इन इंटरव्यू को अगली सूचना तक स्थगित कर दिया गया है। साक्षात्कार की नई तिथि यथासमय संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड की जाएगी।

तैनाती का स्थान	वॉक-इन-इंटरव्यू की दिनांक	वॉक-इन-इंटरव्यू का पता
कंधमाल, ओडिशा	21.08.2024	इंडियन इंस्टिट्यूट ऑफ पब्लिक हेल्थ, 267/3408, मेफेयर रोड, जयदेव विहार, भुवनेश्वर, ओडिशा - 751013
कोलकाता, पश्चिम बंगाल	29.08.2024	पांचवा तल, एडमिनिस्ट्रेटिव बिल्डिंग, कलकत्ता नेशनल मेडिकल कॉलेज एंड हॉस्पिटल, 32, गोरचंद रोड कोलकाता - 700014

In pursuance to vacancy notification No. NIMR/Proj/G6PD/141/24/14 dated 29.07.2024 for various posts under the Project entitled “**Feasibility Study: G6PD Field Testing in India,**” it is hereby informed that due to administrative reasons the walk-in interview scheduled to be held at the undermentioned places has been postponed till further notice. Fresh date of interview will be uploaded on the institute’s website in due course.

Sites/work place	Date of Walk-in Interview	Walk-in Interview Address
Kandhmal, Odisha	21.08.2024	Indian Institute of Public Health 267/3408, Mayfair Road, Jayadev Vihar, Bhubaneswar, Odisha 751013
Calcutta, West Bengal	29.08.2024	5th Floor, Administrative Building, Calcutta National Medical College and Hospital, 32, Gorachand Road Kolkata -700014

निदेशक/ Director

आईसीएमआर-एनआईएमआर/ ICMR-NIMR

दिनांक 19.08.2024 को आईसीएमआर-एनआईएमआर की वेबसाइट पर प्रकाशित